CÓDIGO DO CERTIFICADO: QW343-M4E37-NX72A-ECQGQ VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/QW343-M4E37-NX72A-ECQGQ

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ESTUDO DE ADSORÇÃO
PARA  REMOÇÃO  DE  AMOXICILINA  UTILIZANDO  UM  NANOADSORVENTE  MAGNÉTICO  do  tipo
RESUMO EXPANDIDO de  autoria  de  ANA CAROLINA PENNA DOS SANTOS,  JOSEANA ANTUNES
PORCIUNCULA, RAFAEL TRONCO, DANIELE SOARES BASSO RHODEN E CRISTIANO RODRIGO BOHN
RHODEN foi aprovada no V Congresso Brasileiro de Ciências Biológicas - CONBRACIB na modalidade
on-line, que ocorrerá no período de 06 a 09 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO